

ITAMComp ApS

Erritsøgårdsvej 69, 7000 Fredericia

CVR-nr. 35 24 76 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITAMComp ApS Erritsøgårdsvej 69 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 24 76 02
	Stiftet: 24. maj 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jesper Østergaard, Bestyrelsesformand Jan Øberg
Direktion	Jan Øberg
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at certificere og akkreditere uddannelser, udvikle og afholde kurser, afholde konferencer samt at facilitere brugerorganisationen Itamorg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.150 mod 68.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.583 mod 20.708 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold (se note 1).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling idet der henvises til note 1 vedr. omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	41.150	68.395
Øvrige finansielle omkostninger	-5.567	-47.687
Resultat før skat	35.583	20.708
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.583	20.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.583	20.708
Disponeret i alt	35.583	20.708

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.248	37.580
Tilgodehavender i alt	3.248	37.580
Likvide beholdninger	170	498
Omsætningsaktiver i alt	3.418	38.078
Aktiver i alt	3.418	38.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-935.016	-970.699
Egenkapital i alt	-855.016	-890.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	841.401	830.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	841.401	830.321
Gæld til pengeinstitutter	0	79.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250	609
Anden gæld	16.783	18.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.033	98.456
Gældsforpligtelser i alt	858.434	928.777
Passiver i alt	3.418	38.078

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-970.599	-890.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.583</u>	<u>35.583</u>
	<u>80.000</u>	<u>-935.016</u>	<u>-855.016</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret 2020 været væsentligt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der er indført som følge heraf. Selskabet har derfor ikke kunnet gennemføre flere planlagte aktiviteter, og ledelsens forventninger til året (som tilkendegivet i årsberetningen for 2019) er derfor ikke opfyldt. Selskabet oplever dog fortsat, at der er stor interesse for selskabets produkter, hvorfor det er forventningen at selskabet efter COVID-19 vil opleve en væsentlig positiv forbedring i selskabets indtjening. Indtil det er fuldt muligt, at gennemføre aktiviteterne i fuldt omfang, vil ledelsen have fortsat fokus på en stram styring af selskabets omkostninger. Ledelsen forventer således fortsat, at selskabskapitalen retableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere vil i fornødent omfang fortsat yde selskabet lån m.v. således, at selskabet kan overholde de løbende forpligtelser.

Med de usikkerheder der kan henføres til ovennævnte, er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges efter principperne for fortsat drift.